- 1 -

仁府办〔2023〕2 号

仁化县人民政府办公室关于印发 2023 年度

县政府规范性文件制定（修订）

计划目录的通知

各镇人民政府，县各有关单位：

经县人民政府同意，现将《2023 年度县政府规范性文件制

定（修订）计划目录》印发给你们，请按照《广东省行政规范性

文件管理规定》（广东省人民政府令第 277 号）和《韶关市行政

规范性文件管理规定》（韶府规〔2022〕12 号）的要求认真组

织实施。实施过程中遇到的问题，请径向县司法局反映。

仁化县人民政府办公室

2023年4月11日

- 2 -

2023年度县政府规范性文件制定（修订）

计划目录

公开方式：主动公开

抄送：县委办，县人大办，县政协办，县纪委办。

仁化县人民政府办公室 2023 年 4 月 13 日印发

序号 规范性文件名称 起草单位 完成时间 备注

1

仁化县扶持旅游文化

产业发展的实施细则

（试行）

县文广旅体局 2023年10月 修订

2
仁化县市政消火栓

管理办法
县消防救援大队 2023年9月 修订

3
仁化县项目库建设

管理办法
县发改局 2023年12月 修订

4
仁化县县级储备粮

管理办法
县发改局 2023年12月